
UCHWAŁA NR VI-584/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek      



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-584/2023 z dnia 7 grudnia 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed 

zmianą
47 111 146,84 46 230 466,84 44 946 990,84 34 673 187,98 10 273 802,86 35 150,00 1 154 130,00 94 196,00 0,00 0,00 880 680,00 880 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 000,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 111 146,84 46 230 466,84 44 946 990,84 34 673 187,98 10 273 802,86 35 150,00 1 154 130,00 94 196,00 0,00 0,00 880 680,00 880 680,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
37 553 689,00 37 195 559,00 37 058 613,00 31 538 187,00 5 520 426,00 0,00 42 750,00 94 196,00 0,00 0,00 358 130,00 358 130,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 488 689,00 37 130 559,00 36 993 613,00 31 538 187,00 5 455 426,00 0,00 42 750,00 94 196,00 0,00 0,00 358 130,00 358 130,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
416 350,00 416 350,00 416 350,00 17 600,00 398 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 456 350,00 456 350,00 456 350,00 17 600,00 438 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
4 354 739,86 3 885 689,86 3 850 539,86 0,00 3 850 539,86 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 050,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 379 739,86 3 910 689,86 3 875 539,86 0,00 3 875 539,86 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 469 050,00 469 050,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
91 430 305,23 88 121 305,23 66 434 344,05 57 632 774,82 8 801 569,23 19 914 986,41 963 000,89 808 973,88 0,00 0,00 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 729,00 -8 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 729,00 8 729,00 8 410,00 0,00 8 410,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 430 305,23 88 121 305,23 66 442 754,05 57 632 774,82 8 809 979,23 19 914 986,41 954 590,89 808 973,88 0,00 0,00 3 309 000,00 3 309 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
6 473 737,84 6 473 737,84 3 976 614,05 3 200 092,45 776 521,60 2 463 581,24 33 542,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -319,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 410,00 8 410,00 8 410,00 0,00 8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 481 828,84 6 481 828,84 3 985 024,05 3 200 092,45 784 931,60 2 463 581,24 33 223,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
19 795 066,99 19 795 066,99 13 380 328,58 11 660 824,48 1 719 504,10 6 195 102,88 219 635,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 410,00 -8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 786 975,99 19 786 975,99 13 380 328,58 11 660 824,48 1 719 504,10 6 195 102,88 211 544,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
375 352 141,09 285 314 134,19 212 063 476,58 141 708 696,19 70 354 780,39 52 870 136,37 10 920 298,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 1 261 394,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 729,00 -113 729,00 -105 000,00 0,00 -105 000,00 0,00 -8 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 113 729,00 113 729,00 113 410,00 0,00 113 410,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 352 141,09 285 314 134,19 212 071 886,58 141 708 696,19 70 363 190,39 52 870 136,37 10 911 888,57 3 654 222,67 0,00 5 806 000,00 90 038 006,90 90 038 006,90 1 261 394,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

75020 Starostwa powiatowe

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

801 Oświata i wychowanie

Wydatki razem:

80120 Licea ogólnokształcące



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 113 729,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  750 Administracja publiczna zmniejszenie o kwotę 105 000,00 

a) rozdziale 75020 Starostwa powiatowe 65 000,00 zł wydatki bieżące Starostwo Powiatowe  

w Wołominie, 

b) rozdziale 75095 Pozostała działalność zmniejszenie o kwotę 40 000,00 zł wydatki bieżące Starostwo 

Powiatowe w Wołominie, 

- dziale  801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 8 729,00 zł: 

a) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  zmniejszenie o kwotę 319,00 zł wydatki bieżące 

Zespołu Szkół w Wołominie  

b)  rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie o kwotę 8 410,00 zł wydatki bieżące 

Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 113 729,00 zł z następujących źródeł: 
- dziale  750 Administracja publiczna zwiększenie o kwotę  105 000,00 zł: 

a) rozdziale 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 40 000,00 zł wydatki 

bieżące Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

b) rozdziale 75095 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 65 000,00 zł wydatki bieżące Starostwo 

Powiatowe w Wołominie, 

- dziale  801 Oświata i wychowanie zmniejszenie o kwotę 8 729,00 zł: 

a) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  zmniejszenie o kwotę 8 410,00 zł wydatki bieżące 

Starostwo Powiatowe w Wołominie, 

b)  rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejszenie o kwotę 319,00 zł wydatki bieżące Zespół 

Szkół Ekonomicznych w Wołominie. 

   

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostek oświatowych w nowym roku 

szkolnym. 


